SLANGKOPPLINGAR / HOSE CONNECTORS

For tva slangklammor.
Enl. Sjofartsverkets bestammelser.

For two hose clamps.
According to Swedish Maritime
Administration regulations.

SLANGSOCKEL UTV. G. 3826 / HOSE NIPPLE MxT

Artikelnr.
2174308-L
2174191-L
2174289-L
2174316-L
2174324-L
HM322-L
2174209-L
2174340-L
2174750-L
2174217-L
2174297-L
2174365-L
2174389-L
2174225-L
2174381-L
HM323-L
2174233-L
2174303-L
2174241-L
2174304-L
2174758-L
2174766-L
2174258-L
2174305-L
2174266-L
2174306-L

RSK nr.

Dim.
G6x1/4"
G8x1/4"
G8x5/16"
G8x3/8"
G8x1/2"
G10x5/16"
G10x3/8"
G10x1/2"
G10x5/8"
G15x1/2"
G15x5/8"
G15x3/4"
G20x1/2"
G20x3/4"
G20x1"
G25x3/4"
G25x1"
G25x1.1/4"
G32x1.1/4"
G32x1.1/2"
G32x2"
G40x1.1/4"
G40x11/2"
G40x2"
G50x2"
G50x2.1/2"

Beskrivning
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.
Slangsock.

Slangsock.

utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang
utv.gdnga x slang

utv.gdnga x slang

Description EN

Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT
Hose nipple MxT

RORSTUMP UTV. GANGA X SLANG 3827 / HOSE CONNECTOR MxT

3 Artikelnr. RSK nr. Dim. Beskrivning Description EN

HM150 - G8x12 Rorstump utv.g. x slang Hose connector MxT

HM151 - G10x15 Roérstump utv.g. x slang Hose connector MxT

HM152 - G15x19 Roérstump utv.g. x slang Hose connector MxT

HM153 - G20x24 Rérstump utv.g. x slang Hose connector MxT

HM154 - G25x31 Rérstump utv.g. x slang Hose connector MxT
Fbrtv.é’.avslangklémmor B HM155 - G32x38 Roérstump utv.g. x slang Hose connector MxT
Enl. Sjofartsverkets bestammelser.

HM156 - G40x46 Rorstump utv.g. x slang Hose connector MxT
For two hose clamps. HM157 - G50x58 Rérstump utv.g. x slang Hose connector MxT

According to Swedish Maritime
Administration regulations.

PACKNINGAR EPDM 2050 / SEALING EPDM

Artikelnr. RSK nr. Dim. Beskrivning Description EN

HM136 - 8 (11x7x2) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175503 2175503 10 (14x10x1.5) Tatning EPDM Sealing EPDM

217551 217551 15 (18x12x2) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175529 2175529 20 (23x17x2) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175537 2175537 25 (30x23x3) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175545 2175545 32 (38x29x3) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175552 2175552 40 (44x36x3) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175560 2175560 50 (56x48x3) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175578 2175578 65 (70x61x4) Tatning EPDM Sealing EPDM

2175586 2175586 80 (83x73x4) Tatning EPDM Sealing EPDM
° ° . Dim: 6 8 10 15 20 25 32 40 50 65 80 100
30 ' "“lo Ganga/Thread: G1/8” G1/4” G3/8” G1/2” G3/4” G1” G114 G11/2” G2 G212 G3” G4




