

# SLANGKOPPLINGAR / HOSE CONNECTORS



För två slangklämmor.  
Enl. Sjöfartsverkets bestämmelser.

For two hose clamps.  
According to Swedish Maritime  
Administration regulations.

## SLANGSOCKEL UTV. G. 3826 / HOSE NIPPLE MxT

Artikelnr.	RSK nr.	Dim.	Beskrivning	Description EN
2174308-L	-	G6x1/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174191-L	-	G8x1/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174289-L	-	G8x5/16"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174316-L	-	G8x3/8"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174324-L	-	G8x1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
HM322-L	-	G10x5/16"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174209-L	-	G10x3/8"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174340-L	-	G10x1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174750-L	-	G10x5/8"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174217-L	-	G15x1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174297-L	-	G15x5/8"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174365-L	-	G15x3/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174389-L	-	G20x1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174225-L	-	G20x3/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174381-L	-	G20x1"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
HM323-L	-	G25x3/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174233-L	-	G25x1"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174303-L	-	G25x1.1/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174241-L	-	G32x1.1/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174304-L	-	G32x1.1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174758-L	-	G32x2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174766-L	-	G40x1.1/4"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174258-L	-	G40x1.1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174305-L	-	G40x2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174266-L	-	G50x2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT
2174306-L	-	G50x2.1/2"	Slangsock. utv.gänga x slang	Hose nipple MxT



För två slangklämmor  
Enl. Sjöfartsverkets bestämmelser.

For two hose clamps.  
According to Swedish Maritime  
Administration regulations.

## RÖRSTUMP UTV. GÄNGA X SLANG 3827 / HOSE CONNECTOR MxT

Artikelnr.	RSK nr.	Dim.	Beskrivning	Description EN
HM150	-	G8x12	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM151	-	G10x15	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM152	-	G15x19	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM153	-	G20x24	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM154	-	G25x31	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM155	-	G32x38	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM156	-	G40x46	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT
HM157	-	G50x58	Rörstump utv.g. x slang	Hose connector MxT

## PACKNINGAR EPDM 2050 / SEALING EPDM

Artikelnr.	RSK nr.	Dim.	Beskrivning	Description EN
HM136	-	8 (11x7x2)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175503	2175503	10 (14x10x1.5)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175511	2175511	15 (18x12x2)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175529	2175529	20 (23x17x2)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175537	2175537	25 (30x23x3)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175545	2175545	32 (38x29x3)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175552	2175552	40 (44x36x3)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175560	2175560	50 (56x48x3)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175578	2175578	65 (70x61x4)	Tätning EPDM	Sealing EPDM
2175586	2175586	80 (83x73x4)	Tätning EPDM	Sealing EPDM



Dim:	6	8	10	15	20	25	32	40	50	65	80	100
Gänga / Thread:	G 1/8"	G 1/4"	G 3/8"	G 1/2"	G 3/4"	G 1"	G 1 1/4"	G 1 1/2"	G 2"	G 2 1/2"	G 3"	G 4"